
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.06.2023                                                                                                           № 155  
 
Об утверждении перечня аварийно-опасных 
участков автомобильных дорог общего 
пользования местного значения и 
первоочередных мер, направленных на 
устранение причин и условий совершения 
дорожно-транспортных происшествий на 
территории муниципального образования 
поселок Никологоры Вязниковского района, на 
2023 год  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», в целях снижения аварийности на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района,              
администрация муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 
района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог 
общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на 
устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий 
на территории муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского 
района, на 2023 год, согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  
     
  
 
 

Глава местной администрации                                                       С.А. Мальцев 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение  
к постановлению   

администрации  
от 08.06.2023 № 155                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
 

Перечень  
аварийно-опасных участков  

автомобильных дорог общего пользования местного значения 
 и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий 

совершения дорожно-транспортных происшествий на территории 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района,  

на 2023 год 
 

№ 
п/п 

Адрес аварийно-
опасного участка 

Количество 
ДТП с 

пострадавшими, 
шт. 

Условия и 
причины 

возникновения 
места 

концентрации 
ДТП, выявленные 

по результатам 
анализа сведений 

о ДТП 
 

Предложения по 
ликвидации 

МКДТП 

1 2 3 4 5 
1 поселок 

Никологоры, 
улица 

Механическая 

2 
(пострадавших 

нет) 

не является 
местом 

концентрации 
ДТП 

Проведение 
профилактических 
разъяснительных 

бесед среди 
населения 

2 поселок 
Никологоры, 

улица 
Маяковского 

1 
(пострадавших 

нет) 

не является 
местом 

концентрации 
ДТП 

Проведение 
профилактических 
разъяснительных 

бесед среди 
населения 

3 поселок 
Никологоры, 

улица Базарная 

3 
(пострадавших 

нет) 

не является 
местом 

концентрации 
ДТП 

Проведение 
профилактических 
разъяснительных 

бесед среди 
населения 

4 поселок 
Никологоры, 

улица Е.Игошина 

2 
(пострадавших 

нет) 

не является 
местом 

концентрации 
ДТП 

Проведение 
профилактических 
разъяснительных 

бесед среди 
населения 



5 поселок 
Никологоры, 

улица 
Юбилейная 

1 
(пострадавших 

нет) 

не является 
местом 

концентрации 
ДТП 

Проведение 
профилактических 
разъяснительных 

бесед среди 
населения 

6 поселок 
Никологоры, 

улица 
Пушкинская 

2 
(пострадавших 

нет) 

не является 
местом 

концентрации 
ДТП 

Проведение 
профилактических 
разъяснительных 

бесед среди 
населения 

7 поселок 
Никологоры, 

улица 3 
Пролетарская 

1 
(пострадавших 

нет) 

не является 
местом 

концентрации 
ДТП 

Проведение 
профилактических 
разъяснительных 

бесед среди 
населения 

8 деревня Галкино, 
улица Советская 

1 
(пострадавших 

нет) 

не является 
местом 

концентрации 
ДТП 

Проведение 
профилактических 
разъяснительных 

бесед среди 
населения 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

